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1 §
Kahden erikoislääkärin viran täyttäminen ja yhden viran täyttämättä 
jättäminen, Keskitetyt palvelut, Lastentautien vastaanotto, SOTEPE-
02-336-24

HEL 2024-015206 T 01 01 01 01

Päätös

Päätös A

Keskitettyjen palveluiden johtava ylilääkäri päätti ottaa koulutuksen, ko-
kemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella las-
tentautien erikoislääkäri Liisa Korhosen erikoislääkärin virkaan (va-
kanssinumero 049214, toimintayksikkö 396185, työpiste 805400) 
1.12.2024 lukien 6183,06 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mu-
kaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin 
määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa palvelukseen ottamista koskevan pää-
töksen tiedoksi saannista.

Päätös B

Lisäksi Keskitettyjen palveluiden johtava ylilääkäri päätti ottaa koulu-
tuksen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perus-
teella lastentautien erikoislääkäri Linda Haglund-Kärpän erikoislääkärin 
virkaan (vakanssinumero 049215, toimintayksikkö 396185, työpiste 
805400) 1.12.2024 lukien 6183,06 euron tehtäväkohtaisen kuukausi-
palkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä 
tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaikaa ei aseteta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa palvelukseen ottamista koskevan pää-
töksen tiedoksi saannista.

Päätös C

Lisäksi Keskitettyjen palveluiden johtava ylilääkäri päätti jättää erikois-
lääkärin viran (vakanssinumero 049216, toimintayksikkö 396185, työ-
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piste 805400) täyttämättä kelpoisuusehdot täyttävien ja soveltuvien ha-
kijoiden puuttumisen vuoksi, ja että virka laitetaan myöhemmin uudel-
leen hakuun.

Päätöksen perustelut

Erikoislääkärien virat tulivat avoimeksi 15.8.2024. Virat ovat uusia vir-
koja, jotka on perustettu vuoden 2024 aikana.

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan erikoislääkärin vir-
kaan ottaa johtava ylilääkäri.

Erikoislääkärin virka sijoittuu lastentautien vastaanotolle. Lastenlääkäri 
tekee laaja-alaista asiantuntijatyötä; työhön kuuluu diagnostiikkaa, hoi-
tosuunnitelmia sekä hoidon toteutumisen seurantaa.

Laki terveydenhuollon ammattihenkilöistä säätelee lastentautien vas-
taanoton erikoislääkärin viran kelpoisuuden (559/1994). 

Lastentautien vastaanoton erikoislääkärin viran kelpoisuusvaatimukse-
na on Suomessa laillistetun lääkärin pätevyys ja erikoislääkärin tutkinto 
soveltuvalla erikoisalalla.

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen 
taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen taito.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää tehtävän vaativuuden 
mukaista laaja-alaista ammatillista osaamista, hyviä vuorovaikutustaito-
ja ja kykyä tiiviiseen yhteistyöhön terveydenhuollon ammattilaisten 
kanssa.

Tehtävää täytettäessä pidettiin tärkeänä positiivista, innostunutta ja ke-
hittämiseen suuntautuvaa työotetta. 

Eduksi luettiin kokemus Apotti-tietojärjestelmän käytöstä sekä aikai-
sempi työskentely lasten ja nuorten sosiaali- ja terveyspalveluissa Hel-
singin kaupungilla.

Erikoislääkärin virat (vakanssinumerot 049214, 049215, 049216) ovat 
olleet julkisesti haettavana 15.-31.8.2024 kaupungin sähköisen rekry-
tointipalvelun sisäisessä ja ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti kaksi hakijaa. Yhteenveto hakemuksen 
jättäneistä on tämän asian liitteenä 1.
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Vaadittu kelpoisuus on kummallakin hakijalla. 

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin 16.-19.9.2024 Liisa 
Korhonen ja Linda Haglund-Kärppä. Haastattelun suorittivat johtava yli-
lääkäri Anna Nikula ja ylilääkäri Terhi Solasaari.

Liisa Korhonen on koulutukseltaan lastentautien erikoislääkäri. Hän on 
työskennellyt HUS lasten ja nuorten toimialalla yleispediatrin tehtävis-
sä, Helsingin kaupungilla koulu- ja opiskeluterveydenhuollon lääkärin 
tehtävissä sekä lastentautien vastaanotolla erikoislääkärin tehtävissä 
yksikön perustamisesta lähtien.

Linda Haglund-Kärppä on koulutukseltaan lastentautien erikoislääkäri. 
Hän on työskennellyt HUS lasten ja nuorten toimialalla yleispediatrin 
tehtävissä, Helsingin kaupungilla koulu- ja opiskeluterveydenhuollon 
lääkärin tehtävissä sekä lastentautien vastaanotolla erikoislääkärin teh-
tävissä yksikön perustamisesta lähtien.

Haastatelluilla hakijoilla on tehtävän menestyksekkääseen hoitoon 
vaadittava pätevyys. Niin ikään hakijoilla on kokemusta lastenlääkärin 
työstä niin erikoissairaanhoidon kuin perusterveydenhuollon toimin-
taympäristöissä. 

Nyt haettavat tehtävät sijoittuvat Helsingin kaupungin lastentautien yk-
sikköön ja työkokemusta nimenomaisesta yksiköstä oli molemmilla ha-
kijoilla.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa osoitetun sopivuuden 
perusteella Liisa Korhosella ja Linda Haglund-Kärpällä on hyvät edelly-
tykset erikoislääkärin viran tehtävien hoitamiseen lastentautien vastaa-
notolla.

Lisätiedot
Anna Nikula, johtava ylilääkäri, puhelin: 040 635 0790

anna.nikula(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valitut Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
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Tiedoksi

Toiminta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 1 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Anna Nikula
johtava ylilääkäri 1

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.11.2024.


